Приложение 21

к Инструкции по проведению

бюджетного мониторинга,

утвержденной

приказом Министра финансов

Республики Казахстан

от 30 ноября 2016 года № 629

Отчет о реализации бюджетных программ (подпрограмм)

за 2019 финансовый год

          Отчетный период

Код и наименование администратора бюджетной программы: 1241031 «Государственного учреждения "Аппарат акима Райымбекского сельского округа Карасайского района"
Код и наименование бюджетной программы: 001 «Услуги по обеспечению деятельности акима сельского округа
Вид бюджетной программы: В составе районного бюджета
в зависимости от уровня государственного управления: Реализация государ бюджетная программа города районного значения, поселка, села, сельского округа.
в зависимости от содержания: Осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных  услуг 
в зависимости от способа реализации: Индивидуальная бюджетная программа
текущая или развития: Бюджетная программа развития
Цель бюджетной программы: Реализация государственных функций в рамках своей компетенции 
	Расходы по

Бюджетной программе
	Единица

измерения
	план


	факт


	Отклонение

(гр.4 –

гр. 3)
	Процент

выполнения

показателей (

гр. 4 /гр.

3х100)
	Причины не достижения или

перевыполнения

результатов и не освоения

средств бюджетной

программы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Услуги по обеспечению деятельности акима сельского округа расходы по бюджетной подпрограмме
	Тыс.тенге
	34783,0
	41 744,0
	6961,0
	100
	Повышение зарплаты 30%


Код и наименование бюджетной программы: 001 «Услуги по обеспечению деятельности акима сельского округа
Вид бюджетной программы: В составе районного бюджета
в зависимости от уровня государственного управления: Республиканский 

в зависимости от содержания: Реализация государственных функций, полномочий и предоставления государственных услуг
в зависимости от способа реализации: Индивидуальная бюджетная программа
текущая или развития: Бюджетная программа развития
Цель бюджетной программы: Реализация государственных функций в рамках своей компетенции 
	Расходы по

Бюджетной программе
	Единица

измерения
	план


	факт


	Отклонение

(гр.4 –

гр. 3)
	Процент

выполнения

показателей (

гр. 4 /гр.

3х100)
	Причины не достижения или

перевыполнения

результатов и не освоения

средств бюджетной

программы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Услуги по обеспечению деятельности акима сельского округа расходы по бюджетной подпрограмме
	Тыс.тенге
	4266,0
	4263,0
	3,0
	100
	За счет округления


